
Ogłoszenia parafialne
VIII Niedziela Wielkanocna - Zesłanie Ducha Św.

5 czerwca 2022

1.    Przeżywamy dziś uroczystość Zesłania Ducha Św. Miejmy otwarte serca na działanie Pana i
Ożywiciela w naszym życiu.W dniu dzisiejszym po spełnieniu zwykłych warunków można uzyskać
odpust zupełny, za pobożne uczestniczenie w kościele lub kaplicy w uroczystym śpiewie bądź
recytacji hymnu „O Stworzycielu Duchu przyjdź”. Gościmy dzisiaj
w naszej parafii ks. Jakuba Dębickiego, misjonarza pochodzącego z naszej diecezji, z Gdyni, a
pracującego obecnie na Ukrainie w parafii w Nowym Jaryczowie k/Lwowa.

2.    W czerwcu zapraszamy na nabożeństwa ku czci NSPJ do kościoła na godz. 17:30. Mieszkańcy
Szadółek zapraszają codziennie na nabożeństwo na godz. 18:00 przy krzyżu, przy skrzyżowaniu ul.
Stężyckiej i Lubowidzkiej.

3.    W najbliższym tygodniu przeżywać będziemy :

w poniedziałek (6.06) święto NMP Matki Kościoła
w środę (8.06) św. Jadwigi, królowej
w czwartek (9.06) święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana
w piątek (10.06) 5. rocznicę święceń biskupich ABP Tadeusza Wojdy SAC, Metropolity
Gdańskiego
w sobotę (11.06) wspomnienie św. Barnaby, apostoła

4.     Informujemy, że za tydzień (w sobotę 11.06 i niedzielę 12.06) odbędzie się w naszej parafii
uroczystość I Komunii Świętej.W związku z przygotowaniami do I Komunii Św. informujemy że:

różaniec o pokój w środę (8.06) odbędzie się o godz. 17:00 w dolnym kościele.
Msza Święta oraz nabożeństwo czerwcowe w piątek (10.06) odbędzie się w dolnym kościele.
Komunia Święta w sobotę odbędzie się o godz. 10:00 i 12:00, w niedzielę o godz. 10:30. Ze
względu na I Komunię Św. w niedzielę o godz. 10:30 prosimy wyjątkowo o wybranie innej
godziny Mszy Św.
Pamiętajmy w tych najbliższych dniach o wszystkich 239 dzieciach w swoich modlitwach.

5.    16 czerwca obchodzić będziemy uroczystość Bożego Ciała. Już dziś zachęcamy aby przygotować
się do dekoracji naszych domów i ulic. Niech będzie to wyraz naszej wiary w Chrystusa
Eucharystycznego. W przeddzień uroczystości
w kościele będzie układany dywan kwiatowy. Prosimy pamiętać o przygotowaniu posegregowanych
kolorystycznie kwiatów, które będzie można składać w kościele od przyszłej niedzieli. W zeszłym
roku rozpoczęliśmy także piękny zwyczaj układania dywanów kwiatowych przy ołtarzach. Osoby,
które chciałyby się zaangażować w taką formę dekoracji ołtarzy, do której serdecznie zachęcamy
wszystkich także wspólnoty parafialne, prosimy o kontakt w zakrystii. Procesja eucharystyczna
przejdzie ulicami: Jasieńską, Pólnicy, Stolema, Damroki, Jaworową, Leszczynową i Kartuską.

6.    Zapraszamy do udziału w pieszej pielgrzymce śladami bł. Doroty z Mątew. Dwudniowe
pielgrzymowanie rozpocznie się w piątek,17.06 na Mszy Świętej o 6.30 w bazylice Mariackiej w
Gdańsku a zakończy w sobotę 18.06,
ok. godz. 15.30 Mszą Św. w Mątowach Wielkich. Zapisy będą odbywały się na trasie pielgrzymki.



Koszt uczestnictwa to 20 zł. Z pielgrzymki będzie możliwość powrotu autokarem.

7.    Do nabycia jest prasa katolicka: Niedziela, Gość niedzielny,nasz parafialny biuletyn oraz
najnowszy, czerwcowy, ostatni przed wakacjami, numer miesięcznika „Dorothea”.

8.     Bardzo dziękujemy za wszelkie ofiary składane na funkcjonowanie naszej parafii. Za tydzień
druga niedziela miesiąca, taca przeznaczona będzie na inwestycje realizowane w naszej parafii.
Obecnie przygotowujemy się do uszczelnienia dachu oraz wymiany okien w kościele. Na konto
parafialne na cele inwestycyjne w minionym tygodniu wpłacono 538 zł. Ofiary na funkcjonowanie
naszej parafii można także złożyć do skarbon przy wyjściu z kościoła.

9.    Na koniec polećmy Miłosiernemu Panu naszych drogich zmarłych: zmarłych proboszczów naszej
parafii, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła, zmarłych z naszych rodzin, śp. Józefa
Urbańskiego, Leokadię Hinc, których w minionym tygodniu odprowadziliśmy na miejsce wiecznego
spoczynku. Dobry Jezu a nasz Panie…


